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Nombre de la Actividad: Taller Marco Comin de Evaluacién | Area organizadora: Direccidn de Evaluacién de la Gestion Institucional

Tipo: Interna Fec X 6 Nov. 2020 | Plataforma Cadigo de enlace a plataforma:

Externa utilizada: ZzOom https://us02web.zoom.us/j/7582379123?pwd=MWw2TXVOcFBkVGI6MUo5VEXORWZzZ7z09

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Maria del Carmen Peguero

Cédula Asistio?
(llenar sélo si el
No. Nombre del(a) con.vocante lo Institucion / Area Correo Electrénico
convocado(a) requiere, en caso SI NO
contrario
colocar N/A)

1 Giselle Collado N/A Autoridad Portuaria gcollado@portuaria.gob.do X
Dominicana

2 Vilma Fernandez N/A Autoridad Portuaria vfernandez@portuaria.gob.do X
Dominicana

3 Indhira Cotes N/A Autoridad Portuaria icotes@portuaria.gob.do X
Dominicana

4 Scarlet Rodriguez N/A Autoridad Portuaria srodriguez@portuaria.gob.do X
Dominicana

5 Juan Marmol N/A Autoridad Portuaria jmarmol@portuaria.gob.do X
Dominicana

6 Fermin Mella N/A Autoridad Portuaria ferminmellac@gmail.com X
Dominicana

7 Rosaura Belliard N/A Autoridad Portuaria rbelliard@portuaria.gob.do X
Dominicana

8 Moisés Richardson N/A Autoridad Portuaria mrichardson@portuaria.gob.do X
Dominicana

N/A Autoridad Portuaria X

Dominicana
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